
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Elvis Tosuni

Adresa Lagjja “Linua” Libohove

Tel/Fax + 355695559971

E-mail elvistosuni@hotmail

Faqja e Internetit___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje automjeti dhe pajisje zjarrfikese

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF 89936-10-15-2018

5. Fondi limit 3 200 000 (tre milion e dyqind mije ) pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.10.2018 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.10.2018 ora 10.00


